
 

 

 

Ministero dell’istruzione – Istituto Comprensivo “Ezio Crespi” – VAIC86600x 

Via Comerio 10 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/684288  Fax 0331695999  E-mail    V AIC86600x@istruzione.it 

Sito: www.comprensivocrespi.edu.it   PEC: VAIC86600x@pec.istruzione.it 
 

 

Alle Famiglie 

  Al personale docente e non docente 

Alle OO.SS. 

Alla RSU 

OGGETTO: integrazione disposizioni per l’attuazione del DPCM 11/03/2020 alla luce della nota 

n.1695 del 16 marzo “Indicazioni sul funzionamento scolastico in provincia di Varese”  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il proprio provvedimento del 13/03/2020  in cui si predispone l’attivazione dei contingenti 

minimi stabiliti nei contratti integrativi di istituto, ai sensi della legge 12 giugno 1990, n. 146 e la 

relativa modifica al piano delle attività ATA come da nota MIUR n. 323;  

Nel rispetto dei turni stabiliti dall’allegato alla determina su citata  

Alla luce della nota n.1695 del 16 marzo “Indicazioni sul funzionamento scolastico in provincia di 

Varese” 

Tenuto conto che la tutela del personale è prioritaria 

DISPONE 

 

1. un’ulteriore riduzione dell’orario di lavoro dalle ore 8:00 alle 12:300 

2. L’utenza potrà contattare la scuola telefonicamente dalle ore 9.00 alle 11:30 e tramite gli 

indirizzi email istituzionali. 

3. Tale disposizione è valida fino al 25/03/2020 

 

Si ringrazia per la collaborazione  

Busto Arsizio, 16/03/2020 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Armida Truppi 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, co.2 del dlg. n° 39/93 

 

 

 

mailto:V%20AIC86600x@istruzione.it
http://www.comprensivocrespi.edu.it/
AOO Segreteria I.C. Ezio Crespi Protocollo 0001420/2020 del 16/03/2020


